crTAçoES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
30/10/2008

Aos trinta (30) dias do mês de outubro (10) do ano de dois mil e oito (2008), às 1B:30 horas, na seoe
da Liga Banetense de Futebol, situada na avenìda 7, no'1265, reunìu-se a Comiss

para conhecerem e deliberarem sobre os registros e ocorrências anotados nas súmulas e relatórios
dos árbìtros e representantes, relativos aos jogos realizados nos dias 2e e Z7tjol2oog, do
Campeonato Amador Vazeano, série A, Rural e Torneio Integração Plinio dos Santos. Do relatado
peÌos árbitros e representantes, a comissão deliberou o sequinte:

JOGOS DO DrA 12l10/2008
425 - André Rodrigues, no 09 - equipe Barretos ll - art. 5", V - convertido em diligência para ser julgado

01/2008. A SABER:

SÉRIE A
ATLETAS
441 - Edson Gonçalves Junior, no 02 - equipe Os Periquitos * art. 50, I

na próxima reunião.
427 - Jimmy França Rìbeiro de Lima, no 16 - equipe Barretos ll - art. 50,
diligência para ser julgado na próxima reunião.

RURAL
DIRIGENTES
442 - Ronaldo Donìzete Macedo - diretor da equipe Cachoeira - art. 40, Vlll

l l l ,  VeV l l l  -  conve r t i do  em

ATLETAS
443 - Barretos ll e Vila Rios - art. 29 e 34 do Regulamento do Campeonato

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para o fim de "CITAR" os dirigentes, atletas e equrpes
acima identificados, parâ, querendo, oferecer defesa na forma do regulamento da competição,
protocolado na sede da LIGA, endereçado à comìssão Discipl inar, e' lNT|MADO'para comparecer
na sessão de instrução e julgamento, "se de seu interesse," que realizar-se-á nó dia 061111200g
(QUINTA-FEIRA) às 18:30 horas na sede da LtcA BARRETENSE DE FUTEBOL.

ao Secretário que fosse lavrada
unanimidade.

DR. JOSE

Concluídos os trabalhos, o Sr. presidente determinou
a presente ata, que após lida e achada coníorme foi aprovada por

Publique-se no lugar de

DE SOUZA JUNIOR

ATA DENÚNCtA / C|TAçÃO - s0/10/2008